GSD Klausen II Finanzjahr / Anno finanziario 2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 22,39 22,39

1] 08.09.2021 |Abrechnung Nr. 3 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.477,61 1.500,00
21 09.09.2021 |Kassabeleg Unterthiner Paul - Augsaben fiir Integration in | 2.2.1.1.01.02.999 11,60 1.488,40
31 10.09.2021 |Rechnung - Lowen Medien Service GmbH - Antolin Schulliz | 2.2.1.3.02.01.001 192,00 1.296,40
41 10.09.2021 |Einzahlungsbestatigung VHS Sudtirol - Rickerstattung Kur | 2.2.1.2.01.04.999 52,00 1.244,40
5117.09.2021 |Kassenbeleg - Reichhalter - Stecker, Adapter fur Laptops 2.2.1.1.01.02.999 29,90 1.214,50
6| 22.09.2021 |Quittung Poste italiane - Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 9,20 1.205,30
7 | 23.09.2021 |Quittung Poste italiane - Postspesen zum Versenden von P | 2.2.1.2.01.14.002 10,80 1.194,50
8] 29.09.2021 |Kassenbeleg Pfiff Toys Brixen - Verbrauchsmaterial (Knetrr | 2.2.1.1.01.02.999 27,98 1.166,52
91 07.10.2021 |Kassenbeleg Athesia - Blcher fur Integration 2.2.1.1.01.02.999 42,10 1.124,42
10| 11.10.2021 |Kassenbeleg - Cond. Putia - Bicherwurm - Farbige Einbdn | 2.2.1.1.01.02.999 40,00 1.084,42
11| 11.10.2021 |Kassenbeleg Tophaus KG - Kopfhorer fiir den Unterricht fi | 2.2.1.1.01.02.999 109,08 975,34
12| 11.10.2021 |Kassenbeleg Happy Casa - Bastelmaterial (Wolle, Stabche | 2.2.1.1.01.02.999 4,96 970,38
13| 11.10.2021 |Kassenbeleg - Happy Casa - Bastelmaterial (Wolle) fir die | 2.2.1.1.01.02.999 2,97 967,41
14| 11.10.2021 |Einzahlungsbestatigung - VHS Sidetirol - Rickerstattung K | 2.2.1.2.01.04.999 78,00 889,41
15| 11.10.2021 |Einzahlungsbestatigung - VHS Sidetirol - Rickerstattung K | 2.2.1.2.01.04.999 78,00 811,41
16| 11.10.2021 |Einzahlungsbestatigung - VHS Sidetirol - Rickerstattung K | 2.2.1.2.01.04.999 78,00 733,41
17 | 18.10.2021 |Postspesen - Quittung Poste italiane - Briefmarken fir Brie | 2.2.1.2.01.14.002 59,80 673,61
18| 18.10.2021 |Kassenbeleg - Messner KG - Bastelmaterial (Holzperlen, Fi | 2.2.1.1.01.02.999 57,88 615,73
19| 28.10.2021 |Kassenbeleg New Colors GmbH - Verbrauchsmaterial fir F | 2.2.1.1.01.02.999 26,51 589,22
20| 28.10.2021 |Kassenbeleg Creatief OHG - Verbrauchsmaterial flir Herbst | 2.2.1.1.01.02.999 11,52 577,70
21| 28.10.2021 |Kassenbeleg Torggler Martha - Verdings - Batterien fir die | 2.2.1.1.01.02.999 4,80 572,90
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22| 28.10.2021 |Kassenbeleg Faroshopping - Vahrn - Millsacke fur Nasenfli | 2.2.1.1.01.02.999 4,39 568,51
231 03.11.2021 |Kassenbeleg - Castiglioni & Gitzl - 1 Toner fir die GS Latz | 2.2.1.1.01.02.999 41,00 527,51
241 16.11.2021 |Kassenbeleg - Scholzhorn CreaTIEF OHG - Material fur We | 2.2.1.1.01.02.999 41,34 486,17
251 17.11.2021 |Kassenbeleg Ton Roeschen - Verbrauchsmaterial (Glasur) i | 2.2.1.1.01.02.999 32,00 454,17
26| 17.11.2021 |Kassenbeleg Landw. Hauptgen. Sidtirol - Glaser fir Weihr | 2.2.1.1.01.02.999 16,50 437,67
27 | 17.11.2021 |Kassenbeleg Pancheri - 2 Stempelmarken a 32,00 € fir da | 2.2.1.9.01.01.002 64,00 373,67
28 | 22.11.2021 |Kassenbeleg - Scholzhorn Creatief - Bastelmaterial fiir die | 2.2.1.1.01.02.999 25,21 348,46
29| 22.11.2021 |Kassenbeleg Scholzhorn Creatief - Bastelmaterial fiir Techi | 2.2.1.1.01.02.999 15,15 333,31
30 | 24.11.2021 |Kassenbeleg - Unterthiner Paul - Ausgaben fiir GGN-Unter | 2.2.1.1.01.02.999 7,19 326,12
31| 24.11.2021 |Kassenbeleg - New Colors GmbH - Bastelmaterial (Basteli | 2.2.1.1.01.02.999 14,76 311,36
32| 24.11.2021 |Kassenbeleg - Scholzhorn Creatief - Wattekugeln und Banr | 2.2.1.1.01.02.999 10,60 300,76
33| 24.11.2021 |Kassenbeleg - Drogeriemarkt Marka - Ausgaben fir Weihn | 2.2.1.1.01.02.999 23,52 277,24
34| 24.11.2021 |Kassenbeleg - Konsortium Klausen - Blumenzwiebel und C | 2.2.1.1.01.02.999 37,74 239,50
35| 24.11.2021 |Kassenbeleg - Konsortium Klausen - Blumenzwiebel im Ra | 2.2.1.1.01.02.999 5,99 233,51
36| 24.11.2021 |Kassenbeleg Poli - Ausgaben flir Adventskalender (Weihna | 2.2.1.1.01.02.999 4,97 228,54
37| 24.11.2021 |Kassenbeleg M-Preis - Ausgaben flir Adventskalender (We | 2.2.1.1.01.02.999 6,98 221,56
38| 30.11.2021 |Kassenbeleg - Happy Casa - Bastelmaterial fiir den Unterr | 2.2.1.1.01.02.999 3,00 218,56
39| 30.11.2021 |Kassenbeleg - NineTNine - Bastelmaterial fir den Unterricl | 2.2.1.1.01.02.999 4,95 213,61
40 | 30.11.2021 |Quittung - Poste italiane - Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 6,50 207,11
41| 01.12.2021 |Kassenbeleg - Creatief - Bastelmaterial fir Weihnachtsbas | 2.2.1.1.01.02.999 10,95 196,16
42| 03.12.2021 |Kassenbeleg - Weger GmbH - Ausgaben fiir Weihnachtsba | 2.2.1.1.01.02.999 33,00 163,16
43| 06.12.2021 |Quittung - Poste italiane - Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 2,60 160,56
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44 1 09.12.2021 |Kassenbeleg Reichhalter GmbH - Haartrockner (soll beim | | 2.2.1.1.01.02.999 32,00 128,56
451 10.12.2021 |Bestatigung - Pur Sidtirol - Geschenk an die Referentin Fr | 2.2.1.1.01.02.009 102,30 26,26
46 | 10.12.2021 |Kassenbeleg Faroshopping - Batterien, Fensteraufkleber 2.2.1.1.01.02.999 8,88 17,38
47 | 10.12.2021 |Kassenbeleg Wepa GmbH - Vorhanghaken 2.2.1.1.01.02.999 1,95 15,43
48 | 16.12.2021 |Kassenbeleg - Scholzhorn Creatief - Bastelmaterial (Spezic | 2.2.1.1.01.02.999 8,90 6,53
Summe Periode 3 1.500,00 1.493,47 6,53
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